
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/189/25 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Orzesze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 8 ust. 1 oraz art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 278) 

Rada Miejska Orzesze 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie diagnozy, o której mowa w art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji oraz konsultacji społecznych i informacji podsumowującej ich przebieg, zawartej w „Raporcie 
z przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miejskiej Orzesze w sprawie wyznaczenia 
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Orzesze”: 

1) Wyznacza się obszar zdegradowany Miasta Orzesze, którego granice przedstawia mapa stanowiąca 
załącznik nr 1 do uchwały; 

2) Wyznacza się obszar rewitalizacji obejmujący część obszaru zdegradowanego Miasta Orzesze, którego 
granice przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życia po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 6066



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/189/25

Rady Miejskiej Orzesze

z dnia 23 października 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6066
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/189/25

Rady Miejskiej Orzesze

z dnia 23 października 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6066
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XVIII/189/25 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-31T07:29:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




